
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gezien de voordracht van de fracties van Rosendael’74 en PAK; 
 
Gelet op artikel 37 van de Gemeentewet;      
 
 

BESLUIT 

 
te benoemen tot wethouder:  
 
* de heer G.van Gorkum, Kraijesteijnlaan 13, 6891 EA Rozendaal  
 
* de heer A.Logemann, Johan van Arnhemstraat 23, 67891BB Rozendaal  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 22 april 2014 
De griffier, 
K.M.Schaap 

de voorzitter 
drs J.H.Klein Molekamp  

 
 


